
Zarządzenie nr 10/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 16 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego  

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

 

 

 

Na podstawie §7 Statutu Powiatowego Centrum Usług  Wspólnych w Wyszkowie 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr  XIII/94/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia  

18 września 2019 r. w sprawie utworzenia „Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie”, wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XXXI195/2021 Rady 

Powiatu z dnia 28 kwietnia 2021 r.; oraz Uchwały nr 302/1013/2024 Zarządu Powiatu 

Wyszkowskiego z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie,  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 164/495/2021 Zarządu Powiatu Wyszkowskiego  

z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie wprowadzam zmianę treści Załącznika do 

Regulaminu.  

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem organizacyjnym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-16T15:26:15+0100
	Dorota Stworzyjanek




